litteris, aliis et iure effestucando, promittens idem Mathias super omnia et habenda ratum 

servare, omnes obligationem et impetitionem deponere, exceptis censu fundi ad denarium, 

dictum een halff vueryseren, ascendentem domino nostro duci, hereditario censu trium 

librarum monete capitulo Sancti Johannis Evangeliste in Buscoducis, hereditario censu 

quinque solidorum pecunie antique, dicte communiter vyff schillinghen auts, Mense Sancti 

Spiritus in Buscoducis, hereditario censu viginti solidorum monete predicte Hospitali Sancti 

Anthonii in Buscoducis, hereditario censu unius libre monete predicte necnon hereditario 

censu quadraginta consimilium solidorum domine de Helvoirt, et adhuc hereditario censu sex 

florenorum de annuo et hereditario censu septem et dimidii florenorum conventui retro Ponte 

Theolonii de et ex premisis integris annuatim e iure solvendis, ut dicebat, quos census 

predictos elapso festo Nativitatis beati Johannis Baptiste proxime futuro dictus Henricus sic 

et taliter dabit et solvet seu redimet et acquitabit quod dicto Mathi ad et supra se et bona sua 

omnia, presentia et futura, damna exinde non eveniant quovismodo in futuris, prout idem 

Henricus hoc palam recognovit et dicto Mathie super omnia et habenda repromisit, 

conditionibus et retrictionibus inter proprietarios premissorum et vicinarum hereditatis olim 

factis et initis in suis vi et robore permanentibus illesis, iuxta tenorem instrumentorum 

desuper expeditorum, omnibus dolo et fraude in his seclusis. 

Testes Zegers et Zoemeren, datum XVIa aprilis anno XVIC octavo. 

R1481, fol. 33v 

16 april 1608 

Adriaen Zegers Adriaens en Gerard van Someren 

Dictus Henricus Henricxz. promisit sub obligatione premissorum et ulterius super omnia et 

habenda eidem Mathie, filio Johannis Mathijsz., centum et viginti duos florenos, 

carolusgulden communiter vocatos, vel valorem eorundem in alia bona pecunia tempore 

solutionis in Buscoducis ad bursam communiter currente pro quolibet computando, in festo 

Nativitatis beati Johannis Baptiste proxime futuro ultra annun persolvendos et in Buscoducis 

libere ab omnibus oneribus et incommodis, nullis demptis, tradendos et hoc occasione 

venditionis et supportationis premissorum. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 33v 

16 april 1608 

Adriaen Zegers Adriaens en Gerard van Someren 

Prefatus Henricus Henricxz. promisit adhuc sub obligatione premissa dicto Mathie centum et 

sex consimiles florenos in festo Nativitatis betis Johannis Baptiste proxime futuro ultra duos